УПРАВЛЕНИЕОБРАЗОВАШ
АДМИНИСТРАЦИИ _новоузвнского мушщштмгьного РАИОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

От № 413340, Саратовская область,
г, Новоузенск, ул.Пролетарекая. 12‘ '

тел. (845-62) 2-11-81
На от поугаіопо@уапйех_ш

ПРИКАЗ

«Об участии общеобразоиательпыхучреждений от 02.03.2021 г. № 28
Новоузенскогорайона, имеющих низкие
образовательные результаты обучающихся,
в проекте по организации методической поддержки
общеобразовательнымучреждениям,имеющим
низкие образовательные результаты обучающихся»

В соответствии с приказом министерства образования Саратовской области от
19.02.2021 г. № 190 « Об участии общеобразовательных организаций Саратовской области с
низкими образовательными результатами обучающихся в проекте по организации
методической поддержки общеобразовательным организациям, имеющим низкие
образоваТельныерезультаты обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить муниципальным координатором проекта по организации поддержки

общеобразовательным учреждениям, имеющим низкие образовательные результаты
обучающихся Швецову Наталию Германовну` заведующую районным методическим
кабинетом управления образования.

2. Районному методическому кабинету:
2.1. Обеспечить координацию реализации проекта по организации методической

поддержки общеобразовательным учреждениям. имеющим низкие образовательные
результаты обучающихся

212. Обеспечить учасТИе МОУ «СОШ с. Куриловка Новоузенского района Саратовской
области» в проекте по организации методической поддержки общеобразовательным
учреждениям имеющим низкие образовательные результаты.

3. Руководителю МОУ «СОШ со Куриловка Новоузенского района Саратовской
области» Мальцевой Л‚М.‚ вошедшему в перечень общеобразовательных учреждений,
имеющих низкие образовательные результаты обучающихся:

3.1. Назначить школьного координатора по организаЦИИ работы в проекте по выходу
школы из числа учреждений, имеющих низкие образовательные результаты
обучающихся.

3.2. Разработать и утвердить, концепцию и среднесрочную программу развития
общеобразовательных учреждений, имеющих низкие образовательные результаты
обучающихся в срок до 23 апреля 2021 года

3.3. Обеспечить исполнение мероприятий согласно дорожной карто по организации и
проведению мероприятий в общеобразовательных учреждениях утвержденных
пунктом 2.3. приказа министерства образования Саратовской области от 19 февраля

2021 года № 190 «Об участии общеобразовательньтх организаций Саратовской
области с низкими образовательными результатами обучающихся в проекте по
организации методической поддержки общеобразовательным организациям,
имеющими низкие образовательные результаты обучающихся.

4. Контроль за исполнением№№а возложить на заведующую РМК Швецову
Н.Г. ’ ‹"_\\: ‚__

Начальник управления, ›

образования Т.В. Разуваева